令和２年 新年稽古会       1/1

令和元年１２月３日

藤沢市剣道連盟 支部指導者各位

藤沢市中学校／高等学校 剣道部顧問各位             藤沢市剣道連盟

会長 諸節 寛行

令和２年 新年稽古始め のご案内

各位には、平素より藤沢市剣道連盟の活動に、ご理解とご協力をいただきまして誠

にありがとうございます。

 さて、当連盟では「令和２年 新年稽古始め」を下記要領にて開催します。剣友お

誘いあわせの上、奮ってご参加ください。

記

１．日  時： 令和２年 １月 ３日（金） 午前 １０：００ ～ １２：００

①  準備体操              １０：００ ～

②  高段者元立ちによる稽古      １０：３０ ～ １１：１０

③  相互稽古              １１：１０ ～ １１：３０

２．会   場： 村岡中学校体育館

３．主   催： 藤沢市剣道連盟

４．参加対象： 藤沢市在住、在勤、在学および藤沢市剣道連盟各支部所属の方

（注） 駐車場には限りがありますのでできるだけ公共交通機関をご利用いただくようお願

いします。近隣店舗駐車場への駐車、路上駐車、バス停付近の駐停車は大変迷惑とな

りますので、絶対におやめください。

以 上